ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG TIẾN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Tiến, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 10/2025

Thực hiện Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân; Quy định số 11-QĐi/TW

ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ; Quy định số 02-QĐ/ĐU ngày 29/7/2025

của Đảng ủy xã Đồng Tiến về việc ban hành Quy định tiếp dân định kỳ của

Đảng ủy xã; Quy chế tiếp công dân của UBND xã, UBND xã Đồng Tiến thông

báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10/2025 như sau:

1. Ngày 02/10/2025 (bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút)

- Địa điểm: Phòng họp tầng 2 UBND xã Đồng Tiến.

- Thành phần: Đ/c Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND xã;

các Phó Chủ tịch UBND xã; Chủ nhiệm UBKT; Chủ tịch UBMTTQ; Văn phòng

Đảng ủy; Văn phòng HĐND-UBND xã; Công an xã; Chuyên viên Văn phòng

HĐND-UBND phụ trách tiếp công dân; đại diện các phòng, đơn vị liên quan.

2. Ngày 09/10/2025 (bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút)

- Địa điểm: Phòng họp tầng 2 UBND xã Đồng Tiến.

- Thành phần: Đ/c Chủ tịch UBND xã; các Phó Chủ tịch UBND xã; đại

diện các phòng, đơn vị: Văn phòng HĐND-UBND, Kinh tế, Văn hóa - Xã hội,

Công an xã; Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND phụ trách tiếp công dân xã.

3. Ngày 16/10/2025 (bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút)
- Địa điểm: Phòng họp tầng 2 UBND xã Đồng Tiến.

- Thành phần: Như thành phần ngày 02/10/2025.

4. Ngày 23/10/2025 (bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút)
- Địa điểm: Phòng họp tầng 2 UBND xã Đồng Tiến.

- Thành phần: Như thành phần ngày 09/10/2025.

5. Ngày 30/10/2025 (bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút)
- Địa điểm: Phòng họp tầng 2 UBND xã Đồng Tiến.

- Thành phần: Như thành phần ngày 09/10/2025.

6. Công t c chu n bị:

Văn phòng HĐND-UBND phối hợp Văn phòng Đảng ủy và các bộ phận

chuyên môn có liên quan chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu phục vụ các phiên tiếp

công dân định kỳ của Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND và Chủ tịch UBND xã.

Đề nghị các thành phần tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Đài truyền thanh;

- Các thôn;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Thu Hoài

		2025-09-30T15:27:32-0700

		2025-09-30T16:46:51+0700

		2025-09-30T16:46:52+0700

		2025-09-30T16:46:52+0700